

## CAPITOLATO SPECIALE

## ALLEGATO A

Dettaglio costi appalto per singola voce

DETTAGLIO COSTI 2016	Q.tà	costo unitario annuale sistema	Sub totale annuale (Q.tà*Costo unit)
<b>SISTEMA DI SUPERVISIONE CONTROLLO TRAFFICO</b>			
N.1 SERVER RACK Sigma+	1	€ 1.245,75	€ 1.245,75
N.1 SERVER RACK DB Sigma+	1	€ 1.245,75	€ 1.245,75
N. 5 CLIENT OPTILEX (n.2 tecnici n.2 operatori n.1 Sala emergenze con doppio monitor 19" LCD)	5	€ 196,35	€ 981,75
N.1 WORKSTATION SIMBA (preferenziamento bus) HP Z400 con monitor	1	€ 196,35	€ 196,35
N. 1 SWITCH DI RETE	1	€ 295,15	€ 295,15
N. 1 STAMPANTE HP	1	€ 348,00	€ 348,00
<b>APPARATI SUL TERRITORIO</b>			
N. 197 OBC / MFU / PMFU - MODEM GPRS - CESTELLO CONTENIMENTO -DETECTOR	197	€ 610,00	€ 120.170,00
N. 14 OBC/MFU - MODEM GPRS - CESTELLO CONTENIMENTO -DETECTOR RACCOLTA DATI DI TR	14	€ 546,55	€ 7.651,70
<b>SISTEMA SEGNALETICO INFORMATIVO AD ASPETTO VARIABILE</b>			
N. 23 PANNELLI CON RELATIVI CONTROLLER LOCALI - MFU / PMP - MODEM GPRS - ARMADIO	23	€ 2.430,15	€ 55.893,45
N.1 SERVER RACK	1	€ 1.245,75	€ 1.245,75
<b>SISTEMA TVCC</b>			
N.1 SERVER RACK	1	€ 1.245,75	€ 1.245,75
N.1 SERVER RACK STORAGE	1	€ 1.245,75	€ 1.245,75
N.5 CLIENT (con 8 monitor LCD)	5	€ 196,35	€ 981,75
HUB RETE 3COM 24 PORTE	1	€ 295,25	€ 295,25
SINGOLA TELECAMERA CON ARMADIO	38	€ 833,30	€ 31.665,40
<b>SISTEMA RADIO</b>			
	1	€ 4.150,00	€ 4.150,00
<b>SISTEMI ELETTRICI AUSILIARI:</b>			
IMPIANTO TELEVISIVO	1	€ 233,40	€ 233,40
SISTEMA AUDIO-VIDEO	1	€ 1.421,75	€ 1.421,75
<b>SISTEMA VIDEOCITOFONICO</b>			
	1	€ 1.289,75	€ 1.289,75
<b>VIDEOWALL</b>			
	1	€ 45.062,95	€ 45.062,95

## CAPITOLATO SPECIALE

## ALLEGATO A

Dettaglio costi appalto per singola voce

DETTAGLIO COSTI 2016	Q.tà	costo unitario annuale sistema	Sub totale annuale (Q.tà*Costo unit)
<b>SISTEMA DI VARCHI ELETTRONICI PER IL CONTROLLO ACCESSI ALLA ZTL CENTRO STORICO</b>			
<b>APPARATI DEL SISTEMA CENTRALE</b>			
DB SERVER / WEB SERVER - HP PROLIANT DL380 G5	1	€ 1.245,75	€ 1.245,75
FILE SERVER - HP PROLIANT DL380 G5	1	€ 1.245,75	€ 1.245,75
SERVER DI TELECONTROLLO - HP DL360 G5	1	€ 1.245,75	€ 1.245,75
APPARATI A CORREDO DEL SISTEMA CENTRALE - ARMADIO SERVER / MONITOR A RACK	1	€ 200,00	€ 200,00
POSTAZIONI OPERATORE	1	€ 196,35	€ 196,35
<b>APPARATI DEL SISTEMA PERIFERICO</b>			
UNITA' PERIFERICHE A CORSIA SINGOLA	7	€ 1.500,00	€ 10.500,00
UNITA' PERIFERICHE A CORSIA DOPPIA	5	€ 2.700,00	€ 13.500,00
UNITA' PERIFERICHE A CORSIA TRIPLA	1	€ 3.750,00	€ 3.750,00
<b>Totale costo manutenzione apparati</b>			<b>308.749,00</b>
Reperibilità			22.000,00
<b>TOTALE COSTO ANNUALE INDIZIONE GARA</b>			<b>330.749,00</b>